11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 26 Erkekler, 50m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
14.04.2019 - 16:00 Sonugclar

Al Baraji 11: 34.99; 12:32.99 / A2 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99 / A3 Baraji 11: 31.99; 12:29.99 / A4 Baraji 11: 30.99; 12: 28.99 /
B1 Barajl 11: 41.99; 12:38.99 / B2 Baraji 11: 37.99; 12: 35.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Daghan YILMAZ 08  Aykon Spor Kulubu 30.90 309
A4 BARAJI GECTI.

2. Kivang OZGUL 08  Kulvar Spor Kuliibii 31.70 287
A3 BARAJI GECTI.

3. Alilhsan ALBAYRAK 08 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor K 3269 261
A2 BARAJI GECTI.

4. Ege Batuhan KARTAL 08  Anadolu Universitesi Genglik V 3291 256
A2 BARAJI GECTI.

5. Arif Arhan ATiLLA. 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibii 3299 254
A2 BARAJI GECTI.

6. Uygar Cagan AYAR 08 Ankara Yuzme Akademisi Genclik 33.09 252
Al BARAJI GECTI.

7. Ege CANDEMIR 08  Kulvar Spor Kultibu 33.95 233
Al BARAJI GECTI.

8. Ahmet Daghan $E_NGL"JL 08 Kegitren Belediyesi Baglum Spo 33.96 233
Al BARAJI GECTI.

9. lbrahim Furkan YUKSEL 08 Anka Yiuzme Spor KulUb 34.00 232
Al BARAJI GECTI.

10. Kuzey KOCAK 08  Aykon Spor Kulubi 3405 231
Al BARAJI GECTI.

11. Muhammed Salih _q:i(;EK 08  Selguklu Belediyespor Kullbii 3416 229
Al BARAJI GECTI.

12. Yasin DALYAN 08 Sistem Koleji Spor Kultibu 34.18 228
Al BARAJI GECTI.

13. Taha BUYUKTOKATLI 08  Selguklu Belediyespor Kulubi 3454 221
Al BARAJI GECTI.

14. Yuce Atilla YASAER 08  Aykon Spor Kulubu 3464 219
Al BARAJI GECTI.

15. Bugrahan IMAN 08 Kecitren Belediyesi Baglum Spo 34.69 219
Al BARAJI GECTI.

16. Metin SAYANER 08  Sistem Koleji Spor Kulubi 3483 216
A1l BARAJI GECTI.

17. Deniz ERTEN _ 08  Anadolu Universitesi Genclik V 3494 214
Al BARAJI GECTI.

18. Abdulaziz ORUC 08  Selcuklu Belediyespor Kulubi 3499 213
Al BARAJI GECTI.

19. OKYANUS OZTURK 08 Ferdi 35.07 211
B2 BARAJI GECTI.

20. Efe MENEKSE 08 Baskent Cankaya Spor Kuliibu 35.36 206
B2 BARAJI GECTI.

21. Ali Kemal HOSNUT 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 3546 205
B2 BARAJI GECTI.

22. Mert Enver GULER 08  Eskisehir Buyuksehir Genglik V 35.74 200

B2 BARAJI GECTI.
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23. Onur Ege DEMIR _ 08  Kulvar Spor Kulubt 35.94 196
B2 BARAJI GECTI.

24. Mert ARGUN 08  Eskisehir Blyuksehir Genclik V 36.02 195
B2 BARAJI GECTI.

25. Arda YOGURTCUOGLU 08  Aykon Spor Kulubu 36.08 194
B2 BARAJI GECTI.

26. Batuhan OZGUL 08 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K 36.15 193
B2 BARAJI GECTI.

27. Bahadir YILDIZ 08 Baskent Cankaya Spor Kulib 36.33 190
B2 BARAJI GECTI.

28. Ege Berke ARSLANOGLU 08 Tepebasi Genglik Ve Spor Kulib 36.39 189
B2 BARAJI GECTI.

29. Tuna KINACIOGLU 08 Marasal Genglik Ve Spor Kultibi 36.42 189
B2 BARAJI GECTI.

30. Alp CINAR 08  Aykon Spor Kuluibi 36.53 187
B2 BARAJI GECTI.

31. Efe KUTUCU 08 Nesibe Aydin Gengclik Ve Spor K 36.58 186
B2 BARAJI GECTI.

32. Alptug YALCINKAYA 08 Kegitren Belediyesi Baglum Spo 36.74 184
B2 BARAJI GECTI.

33. Kagan Alp GOKSU 08  Ankara Yuzme Akademisi Genglik 36.82 183
B2 BARAJI GECTI.
Senel Ege ATAY 08 Tepebasi Genglik Ve Spor Kuliib 36.82 183
B2 BARAJI GECTI.

35. TahaEnes ULUDAG 08  Selguklu Belediyespor Kullbii 36.83 183
B2 BARAJI GECTI.

36. lbrahim Kaan KARAPIRIM 08 Kegcitren Belediyesi Baglum Spo 37.06 179
B2 BARAJI GECTI.

37. Hasan Huseyin CORTENLIOGLU 08 Kegitren Belediyesi Baglum Spo 3710 179
B2 BARAJI GECTI.

38. Bedir Aras KARAMAN 08  Kulvar Spor Kulubi 3736 175
B2 BARAJI GECTI.

39. Hakan PARMAKSIZ 08  Eskisehir Su Sporlari Kulibi D 3746 173
B2 BARAJI GECTI.

40. Ege GUNCU 08 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K 3767 171
B2 BARAJI GECTI.

41. Efe Paul STEPHAN 08  Anka Spor Gelisim Kulibl Derne 37.74 170
B2 BARAJI GECTI.

42. ARHAN AKTAN 08 Ferdi 37.84 168
B2 BARAJI GECTI.

43. Alper Eymen ECEVIT 08 Konya Yuzme Spor Kultbi 3820 164
B1 BARAJI GECTI.
Ahmet ARSLAN 08  Selguklu Belediyespor Kullbii 38.20 164
B1 BARAJI GECTI.

45. Furkan MORKOC 08  Eskisehir Osmangazi Universite 38.30 162
B1 BARAJI GECTI.

46. Aras SALUN 08 Yenimahalle Belediyesi S.K 38.34 162

B1 BARAJI GECTI.
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Sira

47.

48.

49.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

12 yas

Ali Efe BEKCI
B1 BARAJI GECTI.

Yaman TURKOGLU
B1 BARAJI GECTI.

Mustafa Alp OZKAN
B1 BARAJI GECTI.

Kazim Berke ISIK

B1 BARAJI GECTI.
Mustafa Atahan YILMAZ
B1 BARAJI GECTI.
Yusuf GOKCEPINAR
B1 BARAJI GECTI.
Hasan Deha KILIC

B1 BARAJI GECTI.

Hakan KUZU
B1 BARAJI GECTI.

Doruk YAMAN
B1 BARAJI GECTI.

Erkam Bugra KILIC
B1 BARAJI GECTI.
Yagiz MUTLUER

B1 BARAJI GECTI.

Alperen ULUSAN
B1 BARAJI GECTI.

Efekan GUNAY _
B1 BARAJI GECTI.

Onur TOSUN
B1 BARAJI GECTI.

Furkan CAKIR
B1 BARAJI GECTI.

Dogukan Cagatay ARSLAN

B1 BARAJI GECTI.

Efe TURGUT
B1 BARAJI GECTI.

Ahmet Cem TOPLU
B1 BARAJI GECTI.

Utkan AKGAY
B1 BARAJI GEGTI.

Yal¢in Karan KILIC
B1 BARAJI GECTI.

Kaan KOLUKIRIK

Tuncer Berk ERTURK
A4 BARAJI GECTI.
Ugur SENGUL

A2 BARAJI GECTI.

Mustafa Berkay YILMAZ
A2 BARAJI GECTI.

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

07

07

07

Anadolu Universitesi Genglik V
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
Ankara lhitsas Genclik Ve Spor
Aykon Spor Kulubi

Kulvar Spor Kulibti

Selguklu Belediyespor Kultibi
Aykon Spor Kulubi

Kecitren Belediyesi Baglum Spo
Eskisehir Osmangazi Universite
Genglerbirligi Spor Kuliibi

Kulvar Spor Kuliibt

Sel¢uklu Belediyespor Kultibi
Genglerbirligi Spor Kuliibi
Kecitren Belediyesi Baglum Spo
Anka Spor Gelisim Kultiibu Derne
Eskisehir Buyiksehir Genglik V
Anka Spor Gelisim Kuliibu Derne
Anka Spor Gelisim Kultiibu Derne
Eskisehir Turktelekom Spor Kul
Aykon Spor Kulubi

Ankara Yiuzme Akademisi Genglik

Aykon Spor Kulubi
Aykon Spor Kulubi

Selcuklu Belediyespor Kultib

Time Derece

38.47

38.62

38.75

38.75

38.85

39.10

39.25

39.26

39.50

39.66

39.69

39.69

40.20

40.50

40.54

40.60

40.93

40.95

41.76

41.99

43.40

28.68

30.38

30.56

160

158

157

157

155

152

151

151

148

146

146

146

140

137

137

136

133

133

125

123

111

387

326

320
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ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 26, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira

4. Deniz Alp BASAL
Al BARAJI GECTI.

5. Tuna Mert TABAKOGLU
A1l BARAJI GECTI.
Egehan CELIK
A1l BARAJI GECTI.

7. Efe SAGLAM
A1l BARAJI GECTI.

8. Hilmi BEKTAS
Al BARAJI GECTI.

9. llke Berk AGBUGA
A1l BARAJI GECTI.

10. Selim AKTAS
Al BARAJI GECTI.

11. Kutay ABABAY
Al BARAJI GECTI.

12. Ege ERTEN
Al BARAJI GECTI.

13. Berk ERKUL .
Al BARAJI GECTI.
14. Melih CAKICI
Al BARAJI GECTI.

15. EREN iSMAIL SAYAR
A1 BARAJI GECTI.

16. Eren CAN _
Al BARAJI GECTI.

17. Esat Can SEVIK
Al BARAJI GECTI.

18. Cetin Kerem LEVE_NTOGLU
B2 BARAJI GECTI.

19. Batuhan ELMAS
B2 BARAJI GECTI.

20. Ibrahim Kaan ILKHAN
B2 BARAJI GECTI.

21. Ismet Segmen DUYGUN
B2 BARAJI GECTI.

22. Ismail Yasin DINAR
B2 BARAJI GECTI.

23. Demir CETIN
B2 BARAJI GECTI.

24. Celal Bulut KARAGOL
B2 BARAJI GECTI.

25. Emir Talha OSLU
B2 BARAJI GECTI.

26. Dora OZTURK
B2 BARAJI GECTI.

27. Huseyin OK
B2 BARAJI GECTI.

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Anka Spor Gelisim Kulibl Derne
Aykon Spor Kulubi

Eskisehir Su Sporlar Kulubi D
Ankara Yizme Akademisi Genglik
Zafer Koleji Spor Kultibli Derne
Ankara Yiuzme Akademisi Genglik
Kitahya Ayyildiz Genglik Ve Sp
Rota

Kecioren Belediyesi Baglum Spo
Anka Yiuzme Spor Kulibi

Konya Buyuksehir Belediyespor
Ferdi

Eskisehir Osmangazi Universite
Genglerbirligi Spor Kullibi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Ankara YlUzme Akademisi Genglik
Ankara Yiuzme Akademisi Genglik
Selcuklu Belediyespor Kulibi
Genglerbirligi Spor Kullibi

Kulvar Spor Kultibi

Selcuklu Belediyespor Kulibi
ODTU Spor Kuliibii

Sel¢uklu Belediyespor Kultib

Time Derece

3151

31.60

31.60

31.82

32.06

32.17

32.24

32.26

3243

32.48

32.49

32.67

32.86

32.99

33.05

33.07

33.09

33.10

33.29

33.74

33.76

33.81

33.83

33.96

292

289

289

283

277

274

272

272

268

266

266

262

257

254

253

252

252

252

247

238

237

236

236

233
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI
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Yaris 26, Erkekler, 50m Serbest, 12 yas

Sira YB Time Derece

28. Ahmet Kaan DOGRUOGLU 07  Eskisehir Su Sporlari Kultibii D 3410 230
B2 BARAJI GECTI.

29. Sadik Eren ABLAK 07  Ankara Ihitsas Genglik Ve Spor 3428 226
B2 BARAJI GECTI.

30. Mehmet Sait PESMEN 07  Kulvar Spor Kuliibi 3430 226
B2 BARAJI GECTI.

31. Nail Cenk TUNCKOL 07  Anadolu Universitesi Genglik V 34.76 217
B2 BARAJI GECTI.

32. Efe Tayfun OZONDER 07  Ankara Ihitsas Genglik Ve Spor 3479 217
B2 BARAJI GECTI.

33. Fethi Ahmet GOMEK 07  Selguklu Belediyespor Kulubi 3483 216
B2 BARAJI GECTI.

34. Turgay Omer YUCEL 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibii 35.01 213
B2 BARAJI GECTI.

35. Baris GOKKAYA 07  Kegitren Belediyesi Baglum Spo 3509 211
B2 BARAJI GECTI.

36. Cemkan YALCINKAYA 07  Ted Ankara Kolejliler Spor Kultb 3517 210
B2 BARAJI GECTI.

37. Yigit EROL _ 07  Kulvar Spor Kulibi 35.25 208
B2 BARAJI GECTI.

38. Yagiz Ulas ATES 07  Kulvar Spor Kulubt 35.32 207
B2 BARAJI GECTI.

39. Atakan KAYA 07  Sistem Koleji Spor Kulub 3533 207
B2 BARAJI GECTI.

40. Cagatay YAMAN 07 Baskent Cankaya Spor Kuliibu 35.37 206
B2 BARAJI GECTI.

41. Kaan Toprak VARLIK 07  Genglerbirligi Spor Kultibu 3540 206
B2 BARAJI GECTI.

42. Yekta Celal IMREK 07  Eskisehir Blyuksehir Genclik V 3549 204
B2 BARAJI GECTI.

43. Erdogan Emir SESKiR 07  Aykon Spor Kuliibu 3551 204
B2 BARAJI GECTI.

44. Berke CAMBAZOGLU 07  Anadolu Universitesi Genclik V 35,57 203
B2 BARAJI GECTI.

45. Omer Talha YILDIRIM 07  Anadolu Universitesi Genglik V 3571 200
B2 BARAJI GECTI.
Ali Enes OZCAN _ 07  Kegitren Belediyesi Baglum Spo 3571 200
B2 BARAJI GECTI.

47. Arda GONULALAN 07 Kecitren Belediyesi Baglum Spo 35.72 200
B2 BARAJI GECTI.

48. Aring Tarhan YILMAZ 07  Ankara Ihitsas Genglik Ve Spor 3590 197
B2 BARAJI GECTI.

49. Yekta Eren SERBES 07  Kulvar Spor Kulubi 36.20 192
B1 BARAJI GECTI.

50. Erdin¢ Efe UZUN 07  Anka Spor Gelisim Kulubl Derne 36.21 192
B1 BARAJI GECTI.
Mehmet Mert UZUN 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 36.21 192

B1 BARAJI GECTI.
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52. Kaan COSKUN 07  Anka Yizme Spor Kulib 36.35 190
B1 BARAJI GECTI.

53. Arda BAL 07 Kecitren Belediyesi Baglum Spo 36.36 190
B1 BARAJI GECTI.

54. Ufuk Eren TUZUN 07  Anka Yiizme Spor Kuliibii 36.50 188
B1 BARAJI GECTI.

55. Anil Erdem KiREZ. 07  Eskisehir Su Sporlari Kultiibt D 36.56 187
B1 BARAJI GECTI.

56. Kerem KURTULUS 07  Eskisehir Blyuksehir Genclik V 36.62 186
B1 BARAJI GECTI.

57. Ahmet Omer GUNDUZ 07 Tepebasi Genglik Ve Spor Kuliib 36.88 182
B1 BARAJI GECTI.

58. Baris TOPALOGLU 07  Eskisehir Turktelekom Spor Kul 36.99 180
B1 BARAJI GECTI.

59. Ahmet Efe CETINKAYA 07  Kulvar Spor Kulubu 3724 177
B1 BARAJI GECTI.

60. Tuna TOKALI 07  Aykon Spor Kulubi 3762 171
B1 BARAJI GECTI.

61. Mete DEMIR _ 07  Aykon Spor Kulubu 37.68 170
B1 BARAJI GECTI.

62. Ahmet Efe DURMUS 07  Ankara Yuzme Akademisi Genglik 38.02 166
B1 BARAJI GECTI.

63. Efe Cenk TORUN 07 Konya Yuizme Spor Kuliibii 39.30 150

64. Berat Kazim DURAN 07 Konya Yuzme Spor Kultbi 39.34 150

65. Orhan Tuna ARDUC 07  Kulvar Spor Kuluibu 3947 148

66. Ali Yigit AYYILDIZ 07 Marasal Genglik Ve Spor Kulibu 41.67 126
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